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
до 50 км. Рассмотрю все варианты. Без 
посредников. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

ÏÐÎÄÀÌ
ÊÎÌÍÀÒÛ

Депутатская ул., две комнаты в об-
щежитии, продам, 24 кв. м, 4к9, ремонт, 
лоджия, статус квартиры, своя кухня, гор. 
и хол. вода. Цена 800 т. р. Тел.: 8-930-386-
63-31, 46-63-31.

Димитрова ул., д. 14, комната, продам, 
14 кв. м, в общежитии коридорного типа, 
4к5. Пластиковое окно, натяжной потолок, 
косметический ремонт. Туалет на троих. 
Цена 520 т. р. Торг. Тел. 8-920-649-87-60.

Козуева ул., две комнаты в 3-комн. кв., 
продам, 24 кв. м, 2к3, кухня 12 кв. м на 
двоих, нет ванны, возм. установка. Цена 
560 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Ленина ул., две комнаты в 3-комн. комм. 
кв., продам, 14 и 11 кв. м, 2к3, высокие по-
толки, центральный район, остановки об-
щественного транспорта, школы, детские 
сады в шаговой доступности. Цена 799 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Строительный пр-д, комната в 3-комн. 
кв., продам, 3к3, пл. 10 кв. м, подходит 
под мат. капитал. Цена 340 т. р. Тел.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

Студенческий пр-д, комната в 3-комн. 
кв., продам, пл.12 кв. м, 1п5, ул. план., 
комната чистая, светлая, теплая, места 
общего пользования в хорошем состоя-
нии, дом новый, чистый подъезд. Прямая 
продажа. Цена 430 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Никитская ул., 1-комн. кв., продам, 2к5, 

31 кв. м, натяжные потолки, окна ПВХ, ла-

минат, кондиционер, водонагреватель.
Цена 1350 т. р. Тел.: 54-20-84, 8-930-320-
20-84.

Никитская ул., д. 102, 1-комн. кв., про-
дам, 31/16/7,5, неугловая, санузел разд., 
счетчики учета воды, застекленный бал-
кон, новая крыша. Развитая инфраструк-
тура. Возможен обмен на 2-комн. кв. в 
этом же районе, с балконом, в доплату 
- материнский капитал. Цена 1150 т. р. 
Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Советская ул. (центр города), 1-комн. 
кв., продам, 4к5, общ. пл. 32 кв. м, неугло-
вая, косметический ремонт, балкон засте-
клен, окна ПВХ, новые приборы учета, оста-
ется вся мебель. Прямая продажа. Цена 
1350 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Центральная ул., 1комн. кв., продам 
срочно, 2к5, 32 кв. м, окна деревянные 
(новые), балкон застеклен, санузел сов-
мещен, приборы учета, квартира не угло-
вая, металлическая дверь. Школы, детса-
ды, магазины - в шаговой доступности. 
Тел.: 54-20-84, 8-930-320-20-84.

Черноречье м/р-н (за кинотеатром 
«Россия»), 1-комн. кв., продам, 4к5, неу-
гловая, санузел совм., балкон застеклен, 
состояние хорошее. Цена 1240 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-903-180-11-74.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 32 кв. м, 3к5, неугловая, светлая и 
теплая, окна и балкон ПВХ, установлены 
приборы учета, состояние жилое. Прямая 
продажа. Цена 1250 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

2-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

Боровая ул., д. 24, 2-комн. кв., продам, 
1п5, ул. план., состояние жилое, комна-
ты изолированные, на разные стороны, 
54//9, большая квадратная прихожая, 
лоджия застеклена, сан узел раздельный, 
окна ПВХ, за домом гараж. Цена 1680 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Давыдовский м/р-н, д. 34, 2-комн. кв., 
продам, общ. пл. 56,9 кв. м, 2п9, лоджия 
8 кв. м, приборы учета, кладовка, подь-
езд чистый. Прямая продажа, подходит 
под ипотеку. Ключи в день сделки. Цена 
1950 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Заволжская ул., д. 16, 2-комн. кв., про-
дам, 9к9, есть техэтаж, 50/30/9, ул. план., 
комнаты изолированы, лоджия 6 метров, 
застеклена, сделан ремонт, ванная в ка-
феле, окна ПВХ, кухонный гарнитур со 
встроенной техникой. Цена 1900 т. р. Тел.  
8-962-180-16-11.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5п5, переходный вариант, 45/28/6,5, 
комнаты изолированные, окна ПВХ, трубы 
заменены, счетчики, квартира в хорошем 
состоянии. Цена 1680 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

Никитская ул., 2-комн. кв., продам, 
3п5, общ. пл. 46 кв. м, неугловая, ком-
наты изолированы, на разные стороны, 
санузел раздельный, балкон застеклен, 
состояние жилое, встроенная кухня. Цена 
1500 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-903-180-11-74.

Почтовая ул., 2-комн. кв., продам, 1п5, 
45 кв. м, косметический ремонт, новая 
металлическая дверь, окна ПВХ, газовая 
калонка (новая), имеется подвальное по-
мешение. Подходит под ипотеку. Цена 
1430 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

Скворцова ул., 2-комн. кв., продам, 
2п5, комнаты изолированные, санузел 
раздельный, кухня 7 кв. м, балкон засте-
клен, солнечная сторона, окна во двор, 
развитая инфраструктура. Один собст-
венник, прямая продажа. Цена 1470 т. р. 
Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Сутырина ул., 2-комн. кв., продам,  
3п5, общ. пл. 50 кв. м, переходный вари-
ант, комнаты на разные стороны, неугло-
вая, балкон застеклен, окна - деревянный 
стеклопакет, радиаторы биметалл, уста-
новлены приборы учета, остается часть 
мебели. Чистый подъезд, садики, школы, 
магазины, транспорт в шаговой доступ-
ности. Прямая продажа. Цена 1930 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Текстильщиков пр-т, 2-комн. кв., про-
дам, общ. пл 52 кв. м, 1д2, все удобства, 
большая кухня, комнаты изолированные, 
санузел совм., квартира требует ремон-
та. До центра три остановки. Прямая 
продажа. Цена 1000 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Юбилейная ул., 2-комн. кв., продам, 
2к2, 42 кв. м, сделан ремонт, сан узел 
совмещен. Цена 1200 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

3-4-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

Детский пр-д (заволжский р-н), 4-комн. 
кв., продам,  «сталинка», 2к3, общ. пл. 
78 кв. м, неугловая, высокие потолки, ком-
наты изолированы, кухня 10 кв. м, окна 
ПВХ, балкон застеклен, сделан свежий 
ремонт, сантехника заменена, новые меж-
комнатные двери, санузел изолирован. 
Тихий двор, рядом Волга. Цена 2750 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Димитрова ул., 3-комн. кв., продам, 
3п5, общ. пл. 57 кв. м, пластиковые окна, 
застекленная лоджия, новые радиаторы 
отопления. Рядом ТЦ «Аксон», детский 
сад, школа. Цена 1900 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Никитская ул., 3-комн. кв., продам, 
4п5, неугловая, 56//7, хор. сост., комнаты 
изолированы, на разные стороны, сану-
зел раздельный. в кафеле, кладовка, два 
балкона. Цена 1850 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-903-180-11-74.

Шагова ул., 3-комн. кв., продам, 
64/15;14;12/9, комнаты изолированные, 
на разные стороны, санузел раздельный, 
окна ПВХ, остается кухонный гарнитур 
вместе со встраиваемой техникой. Цена 
1999 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ

Продам гаражный бокс в гаражном ко-
оперативе на ул. Шагова, яма под всем 
гаражом, перекрытия блочные. Тел. 
8-960-740-45-31

8 Марта ул., 1/3 часть дома, продам, 
38/20/8, земельный участок 3 сотки, все 
удобства, окна ПВХ, 2-контурный котел, 
санузел совмещен, сделана мансарда. 
Есть возможность сделать отдельный 
вход. Новая крыша, канализация и вода 
центральные. Цена 1300 т. р. Тел.: 30-11-
74, 8-962-180-11-74.

Давыдовский пр-д, часть дома, про-
дам, пл. 40 кв. м, зем. участок 2 сотки, 
отдельный вход, коммуникации цент-
ральные, ухоженный участок, состояние 
жилое, соц. объекты в шаговой доступно-
сти. Цена 950 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-
386-63-41.

Земляная ул. (перекресток с ул. Шаго-

ва), 1/2 дома, продам, общ. пл. 42 кв. м, 
две комнаты, зем. участок, 7 сот., в 
собств., санузел совм. Цена 1450 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Продам часть дома в районе ТЦ «Сто-
метровка», требует ремонта, автономное 
отопление, вода, канализация местная, 
участок 2,5 сот., ухожен. Прямая прода-
жа! Цена 750 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-
386-63-41.

Силикатная ул. (заволжский р-н), 
1/4 часть дома, продам, 39/15;5/9, газ, 
вода, электричество, требует косметич. 
ремонта, туалет на улице. Есть сарай и 2 
сотки земли. Цена 980 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

Черноречье м/р-н, продам половину 
кирпичного дома, 68 кв. м, все удобст-
ва, участок 2 сотки. Цена 2800 т. р., торг. 
Возможен обмен на квартиру. Тел. 8-953-
665-26-30.

ÇÀÃÎÐÎÄÍÀß ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Волгореченск, 1-комн. кв., продам, 
5к5, 36//9, лоджия застеклена, санузел 
совм., хор. сост., тихий зеленый двор, 
квартира большая, светлая, уютная. Цена 
1000 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Жабревка д. (напротив через дорогу 
- районный центр Островское). Прода-
ется жилой дом (бревно, фундамент кир-
пичный), 32 кв. м. Пристройка 46 кв. м, 
веранда. Общая площадь 78 кв. м. При 
доме сад, огород, 8 соток. Хлев, колодец 
(железобетонные кольца). Газ баллонный. 
Цена договорная (недорого). Тел. 8-915-
913-36-10.

Караваево п., 1-комн. кв., продам, ул. 
план., 5п5, общ.пл. 34 кв. м, кухня 9 кв. м, 
лоджия 6 кв. м, окна - пластик, натяжные 
потолки, приборы учета, состояние жи-
лое, интернет, чистый подъезд, тихий 
двор. Прямая продажа! Цена 1190 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Красносельский р-н, 25 км от Костро-
мы, продам земельный участок 26 соток 
с домом, дом требует капитального ре-
монта. Все в собственности. Тел. 8-953-
666-29-62.

Лужки п. (8 км от Нерехты), 2-комн. 
кв., продам, ул. план., 2к2, неугловая, 
общ.  пл. 56 кв. м, комнаты изолированы, 
на разные стороны, санузел раздельный, 
балкон не застеклен, окна ПВХ, большая 
прихожая. Чистый подъезд, хорошие со-
седи. Цена 300 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Островское станция (п. Островское, 
Костромская обл.), 3-комн. кв., продам, 
все удобства, 1к2, 64/42/9, окна ПВХ, 
трубы заменены, без балкона, есть приу-
садебный участок, центральное отопле-
ние, санузел раздельный, комнаты изо-
лированные, состояние хорошее. Цена 
550 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Продам участок 5 соток в к/с «Нива», в 
районе д. Башутино. Летний домик, элек-
тричество, скважина, насаждения. Цена 
договорная. Тел. 8-905-153-46-65.

Тетеринское д. (11 км от Нерехты, 28 
км от Костромы), дом, продам, 126 кв. м, 
12 соток в собственности, пять комнат, 
кухня 14 кв. м, все удобства,  АОГВ, кры-
ша и забор - профнастил, подвал в пол-
ный рост. Цена 1290 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИ-
МОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ДОЛ-
ГАМИ. ОБМЕН, ПРОДАЖА НА 
ВАШИХ УСЛОВИЯХ. ТЕЛ.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

СДАЮ 1-, 2-, 3-КОМН. КВ., 
КОМНАТЫ, ДОМА В РАЗЛИЧНЫХ 
РАЙОНАХ ГОРОДА, С МЕБЕЛЬЮ 
И БЕЗ. ОПЛАТА УСЛУГ ПОСЛЕ 
ПРОСМОТРА ОБЪЕКТА, ПО ФАК-
ТУ ЗАСЕЛЕНИЯ. ТЕЛ.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке 
недвижимости

любой сложности 

ЗВОНИ 300-005
*сбор пакета документов, сопровожде-

ние в регистрирующий орган

*

КУПЛЮ КОМНАТУ В ЛЮБОМ 
СОСТОЯНИИ.РАССМОТРЮ ВСЕ 
ВАРИАНТЫ. ТЕЛ.: 46-63-41,8-
930-386-63-41

Давыдовский район 42 189 р./кв.м 42 154 р./кв.м 41 257  р./кв.м 41 102 р./кв.м 41 844 р./кв.м 40 193 р./кв.м

Центральный район 43 893 р./кв.м 43 387 р./кв.м 41 765 р./кв.м 40 214 р./кв.м 43 597 р./кв.м 38 675 р./кв.м

Фабричный район 42 125 р./кв.м 42 568 р./кв.м 39 761 р./кв.м 38 129 р./кв.м 41 748 р./кв.м 37 849 р./кв.м

Заволжский район 41 216 р./кв.м 41 982 р./кв.м 40 381 р./кв.м 38 255 р./кв.м 40 688 р./кв.м 40 143 р./кв.м



По оценкам Минэконом-
развития России, на которые 
ссылается ТАСС (tass.ru), в мае 
текущего года рост ВВП стра-
ны составил 3,1 % год к году, а 
индекс ВВП, очищенный от се-
зонности, повысился до 0,4 % 
месяц к месяцу.

Сообщается, что ускорению 
роста экономики способствова-
ло значительно опережающее 
динамику ВВП увеличение гру-
зооборота транспорта (9,5 % в 
годовом выражении), оборота 
оптовой торговли (7,7 %) и объ-
ема промышленного производ-
ства (5,6 %). В целом их общий 
вклад в прирост ВВП составил 
более 2,5 %.

Также впервые с начала 
2017 года положитель-
ную динамику пока-
зали строительство 
(3,8 % год к году) и 
оборот розничной 
торговли (0,7 %). 
Вклад в ВВП этих от-
раслей составил бо-
лее 0,5 процента.

- Хочу обратить вни-
мание читателей именно на 
этот факт - рост в торговле и 
строительстве, - комментирует 
Председатель Правления Кре-
дитного Потребительского Коо-
ператива «Надежное Будущее» 
Владимир Рюмин. - Обе этих 
сферы экономики относятся к 
числу так называемых неторгуе-
мых отраслей, то есть предлага-
ющих товары и услуги, которые 
не могут передвигаться между 

разными странами и потребля-
ются там, где и произведены. 
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